
Ақмола облыстық мәслихатының 2005 жылғы 30 мамырдағы № 3С-12-27 "Облыстық 
мәслихаттың 2002 жылғы 19 желтоқсандағы № С-22-6 "Көкшетау қаласының жерлерін 
аймақтау схемасы мен түзету коэффициенттерін бекіту туралы" шешіміне өзгеріс 
енгізу туралы" шешімінің күші жойылды деп тану туралы

Ақмола облыстық мәслихатының 2014 жылғы 12 желтоқсандағы № 5С-32-10 шешімі
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 

 сәйкес Ақмола облыстық мәслихаты Заңына ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Ақмола облыстық мәслихатының 2005 жылғы 30 мамырдағы № 3С-12-27 «
Облыстық мәслихаттың 2002 жылғы 19 желтоқсандағы № С-22-6 «Көкшетау 
қаласының жерлерін аймақтау схемасы мен түзету коэффициенттерін бекіту туралы" 
шешіміне өзгеріс енгізу туралы» (Нормативтік-құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 3144 тіркелген, 2005 жылдың 12 шілдесінде «Акмолинская правда» 
газеттінде және 2005 жылдың 28 шілдесінде «Арқа ажары» газеттінде жарияланған) 

 к ү ш і  ж о й ы л д ы  д е п  т а н ы л с ы н .ш е ш і м і н і ң
      2. Осы шешім қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.
      А қ м о л а  о б л ы с т ы қ
      м ә с л и х а т ы  с е с с и я с ы н ы ң
      төрағасы                                   Т.Болатов
      А қ м о л а  о б л ы с т ы қ
      мәслихатының хатшысы                       Н.Дьячек

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


